SHPB 3/2020

Urus Setia SHPB KEGUNAAN URUS SETIA
Bahagian Pentadbiran, Tingkat 4, Bangunan Annexe Tarikh terima
Ibu Pejabat RISDA, Jalan Ampang, 50990 Kuala Lumpur Tarikh kemaskini :

BORANG PENYERTAAN SHPB APB/ ALP (66 TAHUN - 74 TAHUN)

MAKLUMAT APB/ ALP

1. Nama (mengikut kad pengenalan)

2. Nombor kad pengenalan baharu 3. Tarikh lahir

N T I i A I O O i A e B
4. Alamat

Poskod Bandar

e
5. Nombor telefon kediaman 6. Nombor telefon bimbit

Saya bersetuju mematuhi segala syarat keahlian yang ditetapkan oleh SHPB.

Tandatangan APB/ ALP Tarikh

Saya mengesahkan bahawa maklumat yang dinyatakan di atas adalah benar.

Tandatangan Ketua Jabatan
Nama:
Jawatan:

Cop Jabatan:

# NOTA:
I'1. Kadar caruman SHPB RM10,486.00 bagi tempoh 1 tahun perlindungan.

(2. Sertakan salinan MyKad ahli yang menyertai SHPB.
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Lampiran 3

MANFAAT SKIM HOSPITAL DAN PEMBEDAHAN BERKELOMPOK

BAGI APB/ ALP UMUR 66 TAHUN HINGGA 74 TAHUN (TAHUN BERIKUTNYA)

THE SCHEDULE OF BENEFITS

10.

11.

12.
13.

14.

15.

16.
17.

18.
19.
20.
21.
22.

Hospital room & board (Daily max. up to 120 days)

Intensive Care Unit (Daily max. up to 20 days)
Hospital miscellaneous senices

Surgical fees

Anaethetist's fees

Operating theatre

In-hospital physician's visit

(Daily max. up to 120 days)

Reimbursement of SST

Pre-surgical/ medical specialist consultation
(Within 60 days prior to hospitalisation)

Pre-surgical/ medical diagnostic senices
(Within 60 days prior to hospitalisation)

Second surgical opinion
(Within 60 days prior to hospitalisation)

Follow-up treatment (Max. up to 60 days)

Outpatient accidental treatment
(Within 24 hours & follow-up 60 days)

Accidental dental treatment
(Within 24 hours & follow-up 14 days)

Ambulance senvices
(Emergency & non-emergency senices)

Medical report fee reimbursement

Gowvernment daily cash allowance
(Daily max. up to 120 days)

Emergency out-patient treatment (10 pm to 8 am)
Daycare procedure (Inclusive all incidental costs)
Therapeutic equipment (wheel chair & others)
Orthopedic appliances

Long term care :
Outpatient cancer treatment
Outpatient kidney dialysis treatment

Overall limit per annum

23.

Death benefit (all causes)

250

As charged
As charged
As charged
As charged
As charged

As charged
6% of room and board charges
As charged

As charged

As charged
As charged

As charged

As charged

300

As charged

100

As charged
As charged
Rental charge during confinement

As charged up to max. of RM1,500 only

As charged

20,000

2,000




